
Apie J. Kinney knygą „Nevykėlio dienoraštis“

Labas, Gregai Hefli,

Aš  esu  Haroldas  Burdaitis  man  yra  vienuolika  metų.

Mokausi ketvirtoje klasėje. Domiuosi tavo istorijomis ir kuriu

savąsias. Kiekvieną dieną einu į futbolo treniruotes. Futbolas

man tai – aistra, ne tik žaidimas.

Skaičiau  tavo  rašytą  dienoraštį,  supratau,  kad  tavo

vaikystė  buvo  labai  įdomi  ir  nenuspėjama.  Žaviuosi,  kad

patyrei daug nuotykių su savo draugu Rodrigu bei šeima.

Man vis kyla klausimas, ar tau ne gėda apsikvailinti žmonių

minioje, ar kitoje aplinkoje. Mano aplinkoje žmonių nuomonė

yra svarbi. 

Kai  kuriu  savąsias  istorijas,  tai  kartais  pagalvoju,  kad

būtų smagu susipažinti su tavimi artimiau. Manau, kad mano

istorijos  būtų  tau  įdomios  ir  įkvėptų  naujiems  tavo

nuotykiams.

Linkiu tau sėmės ir lauksiu tavo atsakymo.

Atsiliepimą apie knygą parašė  Haroldas Burdaitis (4 b klasė).


